et postea assumpta. si accepta ras
supta sit. Unde dicitur in libro
in d. 7. in principio dicitur Veris
sime et abique vlla ambiguitate
dicitur tenendum. quod quod deus
homo assumptus totum assumptus
sicut quod sibi dimitit anima et carne
ut caro fuit purus. accepta et post
modum assumpta. si in acceptioe assup
ta et assumptioe accepta. sicut
vnicuique anima creando i fuditur
et in fudendo creatur et sedens
supersumma et pulla. i. et deita
te carne et anima venit i vter
uter. Et quod ut dicitur in
natus fuisse si homo non peccasset
dicitur in glosatoe libri in fine
Distinc. 1a Et etiam ista quae
opiniones doctorum sunt dicitur. Qui
dicit dicit quod pro peccatis hominis
assumpsit carne mortales et
passibiles. Et si homo stetit et non
peccasset et non assumpsit carne
passibiles si carnes sunt quia
et carnes et passio aliorum modorum
quandi qui sunt ab homine. Ut dicit
Augustinus in libro Cur deus homo non
ut supra dicitur et ibi dicit quod si
homo stetit et non peccasset et
et carnes non fuisse. Et sic deo
quod in carnes et opus supra et
deus et confessionis Et sic dicitur
non fuisse et confessus non fuisse
in carnes nisi peccasset et tunc
opportet in carnes corrigendum
et statuendum. Unde inquit deus
homo peccasset quod inquit deo
lo adit et descendit Inter
has opiniones ista prima videtur
tunc iudicium dicitur et tunc plura

sonat pietati i fidei quod auctori
tatis doctorum et scripturae plura con
cordat quod tunc hominum quod veteris
testamenti quod locutus est et tunc
dicitur addit hanc causam et tunc
liberacionis quod hunc. Et in
facta scriptura nobilissima potest
tissima liberacionis quod hunc
deus quod loquitur per opus sit sollicita
et per plura dicitur quod deus plura
habet et affert tunc plura
flamat deo hanc credo esse
tenendum Oratio

Cum sit signa
in sole et luna et stellis
et in terra pennis generum
per fusioe somnium et sic
Et in libro deus dicitur in fine
et dicitur Et tunc per te hunc pi
clitatum et per tunc et deperit
do vbi dicitur Operado deperit
qui dicitur et dicitur misericors
et dicitur facia quod in placet et tunc
hunc et mansuetus et dicitur spe in
pietate Deperit dicitur
illi qui cum gratia peccata fecerit
per tunc hunc se statuetes ad dicitur
hanc si dubio obsonati dicitur
aut apud se ipos per tunc dicitur
ti sumus quod quod voluit et sic
omni et sic deperit necat
per tunc Et sic Et ne quod
per tunc supponit et deperit
deus sic in et tunc prima
dicitur etiam proponit de adue
tu et in carne. per que nobis
per dicitur et tunc salutem Et
nequis per tunc saluatur